
Prodej bytu 4+kk s lodžií, OV, 120m2, ul. Volutová 2516/2,
Praha 5 - Stodůlky
Volutová 2516/2

Kmochová Lenka, Ing.
kmochova@chirs.cz

+420 224 326 768

/?t=1711722037
mailto:kmochova@chirs.cz
mailto:kmochova@chirs.cz
tel:+420224326768


Prodej bytu 4+kk s lodžií, OV, 120m2, ul. Volutová 2516/2,
Praha 5 - Stodůlky
Volutová 2516/2

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 4+kk

Plocha: 120m2

Typ budovy: Panel

Financování: Hotovost / Hypotéka

Energetická náročnost budovy: Třída D - Hospodárná

https://www.chirs.cz/?t=1711722037


Prodej bytu 4+kk s lodžií, OV, 120m2, ul. Volutová 2516/2,
Praha 5 - Stodůlky
Volutová 2516/2

(S2648) CHIRŠ nabízí prodej atypického slunného bytu 4+kk/2L, OV, 120m2 + lodžie, v 7NP z 8NP panelového domu. 

V bytě je prostorná kuchyně s okny. Kuchyňská linka zhotovena na míru a vybavena vestavěnými spotřebiči
(sklokeramická varná deska, trouba, myčka, dřez, digestoř, lednička, mrazák). Rozhraní s obývacím pokojem je řešeno
barovým pultem a též možností umýt drobné nádobí, v dalším dřezu. V bytě prostorná koupelna se sprchovým koutem,
podlahovým topením a WC. Další WC je zvlášť. Orientace oken na jih (okna pokojů a obě lodžie) a sever (kuchyňský kout). 
Pračku lze umístit v samostatné místnosti. Jsou zde též další prostory pro pracovnu, šatnu nebo dílnu a tyto prostory mají
okna. Byt je rozšířen o chodbičku, kde lze odložit oděvy a boty před vstupem do bytu. 

K bytu patří dvě sklepní kóje. V domě nový prostorný výtah (2017) s nosností 1000kg.

Byt se nachází ve vyhledávané lokalitě 2 min. od stanice metra B - Hůrka. Veškerá občanská vybavenost do 3 min. chůze.
Jsou zde školy, školky, obchody, banky, pošta, poliklinika atd. 

Hypotéku zajistíme. Volný ihned. ZÁJEMCE NEPLATÍ PROVIZI. Najdete nás v NC Galerie Butovice 7 dní v týdnu od 9:00 do
20:00 hodin.

/?t=1711722037

	Prodej bytu 4+kk s lodžií, OV, 120m2, ul. Volutová 2516/2, Praha 5 - Stodůlky
	Kmochová Lenka, Ing.

	Prodej bytu 4+kk s lodžií, OV, 120m2, ul. Volutová 2516/2, Praha 5 - Stodůlky
	Prodej bytu 4+kk s lodžií, OV, 120m2, ul. Volutová 2516/2, Praha 5 - Stodůlky

